
FossCalibrator™ využívá nejnovějšího softwarového vývoje a konektivity a usnadňuje vývoj
kalibrací pro kohokoli. Současně poskytuje pokročilé funkce, díky nimž je kalibrace spolehlivá
a dohledatelná díky snadnému zavedení v celé organizaci.

Vyvinout spolehlivé predikční modely je snadné pro každého

Jednoduchý pracovní postup umožňuje rychlé zapojení se do procesu a snižuje úsilí při školení.
Doporučená nastavení a varování vás vedou k tomu, abyste se vyhnuli chybám a vylepšili
kalibrace. Nasazení modelů přímo do přístrojů na více místech.

Urychlení procesu vývoje

FossCalibrator je předním kalibračním nástrojem v krmivářském a potravinářském průmyslu,
který uživatelům usnadňuje ověření jejich modelů, porovnání výkonu a provádění více výpočtů
současně. Schopný vyvinout nejběžnější predikční modely: nejen PLS, mPLS, LOCAL, ale také
ANN.

Sledovatelná a bezpečná správa kalibrace

Automatické přehledy vám pomohou dokumentovat vaši práci a změny pro audity. Proveďte
komentáře ke kalibracím, abyste zlepšili sledovatelnost při aktualizaci modelů a provádění
rutinních postupů údržby kalibrace. Kromě toho jsou s FossCalibrator vaše data zabezpečena
v cloudu Microsoft Azure a certifikací ISO27001 pro FOSS Digital Services.

Rozvíjejte obchodní potenciál vývojem 
kalibrací



MILCOM servis a.s.
obchod@milcom.cz
+420 274 016 111

www.milcom.cz
www.milcomservis.cz
www.fossanalytics.com

Funkce FossCalibrator™ FossCalibrator™ Pro

Vývoj kalibračních modelů ve třech krocích  

Integrovaný průvodce s doporučeným nastavením  

Zveřejňování modelů přímo do FossManageru  

Automatické zapisování zpráv  

Sledovatelnost s možnostmi programového komentování  

PCA  

PLS a mPLS (částečné nejmenší čtverce/modifikované PLS)  

Odlehlé modely  

Lokální (predikční modely) 

ANN (Artificial Neural Network) 

FossCalibratorTM


